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      IT-dropin (Swedish)
Under några fredagar denna termin håller vi IT-dropin. Detta är tillfällen för dig som har frågor eller funderingar rörande IT-relaterade frågor i anslutning till forskningsdatahantering. Det kan gälla saker som till exempel lagring, integrationer...
… lagring, integrationer, eller förbättringsförslag till SND:s system. Diskussionerna bygger på de frågor deltagarna … Möteslänk publiceras på SND-nätverkets samarbetsyta på Basecamp . För frågor kontakta Stefan Jakobsson via stefan.jakobsson@snd.gu.se … IT-dropin …


    2D/3D documentation for archaeology (Ej angivet)
Content: The school aims at providing training and hands-on experience on the tools for producing and managing 2D and 3D documentation for archaeological purposes, both for objects and for monuments/sites, including the related visualization tools...
… managing 2D and 3D documentation for archaeological purposes, both for objects and for monuments/sites, including the related visualization tools. The school … It is expected that each student will bring her/his own research project, so that practice can be made on case studies …


    Arkeologiskt GIS-material fritt tillgängligt hos SND (Swedish)
© Lantmäteriet (Publicerat 2012-06-08) Hur såg stenålderns boplatser ut i Östergötland? Vilka arkeologiska fynd hittades i samband med utgrävningen längs gamla E4:an? I SND:s nypublicerade GIS-data kan den som så önskar fördjupa sig i dessa och många...
… (Publicerat 2012-06-08) Hur såg stenålderns boplatser ut i Östergötland? Vilka arkeologiska fynd hittades i samband med utgrävningen längs gamla E4:an? I SND:s nypublicerade GIS-data kan den som så önskar fördjupa … Vänligen kontakta Ulf Jakobsson, ulf.jakobsson@snd.gu.se. Av: HELENA ROHDÉN 031-786 12 01 … Arkeologiskt …


    IASSIST: Viktigt att både stort och smått går att identifiera (Swedish)
Den 7–10 juni arrangeras IASSIST-konferensen i Göteborg, med SND som värdorganisation. Konferensen fokuserar på datarelaterade frågor kopplade till samhällsvetenskap och öppen vetenskap. Det övergripande temat för årets konferens är ”Data by Design –...
… Den 7–10 juni arrangeras IASSIST-konferensen i Göteborg, med SND som värdorganisation. Konferensen … hålla en kort presentation den 10 juni under rubriken ”1001 files and one dataset” . Berätta lite om vad du ska …


    KNOWeSCAPE ska skapa nya interaktiva kunskapskartor (Swedish)
SND har gått in i ytterligare ett europeiskt samarbete, kallat KNOWeSCAPE. Syftet med projektet är att skapa interaktiva kunskapskartor som ska underlätta analysen av stora kunskapsmängder och av de system som finns för att organisera och strukturera...
… SND har gått in i ytterligare ett europeiskt samarbete, … skapa interaktiva kunskapskartor som ska underlätta analysen av stora kunskapsmängder och av de system som finns för … är SND:s föreståndare Hans Jørgen Marker (h.j.marker@snd.gu.se) och professor Martin Rosvall …


    Allt viktigare planera för framtida användning av data (Swedish)
När SND i veckan anordnade doktorandnätverksträff och forskarworkshop stod det klart att det kommer att bli nödvändigt för forskare att planera för hur data ska lagras och tillgängliggöras, så de kan återanvändas i framtiden. På så så sätt får...
… När SND i veckan anordnade doktorandnätverksträff och … lokaler i centrala Göteborg. Doktorandnätverksträffen fokuserade på hur man som forskare bäst hanterar sina data och … projekt   samt SND:s nationella samarbetsprojekt . GU:s jurist Kristina Ullgren gick igenom vilka juridiska …


    ARIADNE Summer school: 2D/3D documentation for archaeology (Ej angivet)
Description of the TNA offered: The goal is to introduce: (a) the technologies for producing 2D and 3D documentation for archaeological purposes, considering both the small scale (artworks, findings) and the large scale (monuments, sites); and (b)...
… producing 2D and 3D documentation for archaeological purposes, considering both the small scale (artworks, findings) and the large scale (monuments, sites); and (b) the methodologies for providing visual … tutors, and will practice on those case studies. Pre-requisites : Basic knowledge on the digitization process (3D/2D) …


    4. Dela data (Swedish)
Efter att din beskrivning har blivit granskad och godkänd är den redo att publiceras i form av en katalogpost i SND:s nationella forskningsdatakatalog. Nu är den synlig och sökbar för andra. Katalogposten Från katalogposten har andra möjlighet att...
… är den redo att publiceras i form av en katalogpost i SND:s nationella forskningsdatakatalog . Nu är den synlig … dokumentationsfiler, är direkt nedladdningsbara från SND:s forskningsdatakatalog. I de fall som data inte kan … upp nya versioner av data eller bifoga ytterligare dataset. Du kan också komplettera katalogposten med nya …


    BAS Online (Swedish)
Välkommen till BAS Online, SND:s webbkurs om datahantering. Kursen riktar sig i första hand till dig som arbetar eller kommer att arbeta vid en stödenhet för forskningsdata (DAU, Data Access Unit) vid ett svenskt lärosäte. Målet med kursen är att...
… Välkommen till BAS Online, SND:s webbkurs om datahantering. Kursen riktar sig i första hand till dig som arbetar eller … samverkan , som ges av Högskolan i Borås i samarbete med SND, bygger direkt på BAS Online. BAS Online är uppdelad i …


    SND-besök före Mötesplats Open Access 2013 (Ej angivet)
Ska du till konferensen Mötesplats Open Access? Under rubriken "En väg till tillgängliga forskningsdata" bjuder Svensk Nationell Datatjänst in till en presentation av verksamheten samt en rundvandring i Gegerfeltska villan före konferensen den 17...
… Ska du till konferensen Mötesplats Open Access? Under rubriken "En väg till … april 2013 klockan 10.30–11.30. Konferensens hemsida Vad är SND? Svensk Nationell Datatjänst är en serviceorganisation … genom att skicka ett e-brev till stefan.ekman@snd.gu.se . … SND-besök före Mötesplats Open Access 2013 …
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Göteborgs universitet
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